incapacitas temporalmente por más de quince (15) días por accidente o 
enfermedad, de acuerdo con la siguiente tabla:

Hasta cuatro (4) pagos del valor asegurado, según el plan escogido. Si la 
incapacidad total temporal es mayor o igual a quince (15) días y hasta ciento 
cuatro (104) días calendario, repartidas de la siguiente manera:  dos (2) pagos 
a favor del asegurado y dos (2) pagos entregados al Banco Agrario de 
Colombia S.A., para que sean aplicados a la obligación financiera amparada.

Se realizarán cuatro (4) pagos adicionales del valor asegurado, según el plan 
escogido; si la incapacidad total temporal es mayor o igual a ciento cinco (105) 
días calendario, repartidos de la siguiente manera: dos (2) pagos a tu favor y 
dos (2) pagos entregados al Banco Agrario de Colombia S.A., para que sean 
aplicados a la obligación financiera amparada. 

En caso de no existir deuda, el pago indemnizatorio será realizado